Priloha &. 1 — Zoznam prevadzaného hnutelného majetku Statu

IP telefony

druh vyrobca Model Sériové Cislo pocet ks
IP telefén Cisco  Cisco IP Phone 8841 FVH283028AX 1
IP telefén Cisco  Cisco IP Phone 8841 FVH283028C) 1
IP telefon Cisco  Cisco UC Phone 7841 WZP282098YZ 1
IP telefén Cisco  Cisco UC Phone 7841 Wzp282098Z0 1
IP telefon Cisco  Cisco UC Phone 7841 WZp28209872 2 &
IP telefén Cisco  Cisco UC Phone 7841 Wzp282098Z3 1
IP telefon Cisco  Cisco UC Phone 7841 WzZP282098Z5 1
IP teleféon Cisco  Cisco UC Phone 7841 WzP28209826 1
IP telefén Cisco  Cisco UC Phone 7841 WZP2820987Z7 1
IP telefén Cisco  Cisco UC Phone 7841 WZP28209878 1
IP teleféon  Cisco Cisco UC Phone 7841 WZP28209829 1
PC vybavenie

Druh Vyrobca Model Sériové Cislo
AiO Lenovo ThinkCentre TiO 27 SV30AVO5R

Ai0 Lenovo ThinkCentre TiO 27 SV30AVG78
Monitor Philips  272E2FA UHB2320006064
AiO Lenovo ThinkCentre M75q gen2 SGMOBSL6FY
AiO Lenovo ThinkCentre M75q gen2 SGMOB8L6E6
Pocitac/notebook Lenovo ThinkBook 15 G4 SMP2E2DGP
set klavesnica + myS Canyon drotovy

taska na notebook  Natec  15,6"

Dokovacia stanica Fujitsu  TBT 4

cena bez DPH
295,60
295,60
212,00
212,00
212,00
212,00
212,00
212,00
212,00
212,00
212,00

pocet ks cena bez DPH cenas DPH

1

L S e S U T =

cena s DPH
363,59
363,59
260,76
260,76
260,76
260,76
260,76
260,76
260,76
260,76
260,76

369,7
369,7
160,6
369,7
369,7
533
6,7
13,9
132,1

¢. Faktary

120250223
120250223
120250223
120250223
120250223
120250223
120250223
120250223
120250223
120250223
120250223

lokalita

Krajsky sad v Ziline
Krajsky sud v Ziline
Krajsky sud v Ziline
Krajsky sud v Ziline
Krajsky sad v Ziline
Krajsky std v Ziline
Krajsky sud v Ziline
Krajsky sud v Ziline
Krajsky sud v Ziline
Krajsky sud v Ziline
Krajsky sud v Ziline

¢. Faktdry Lokalita

443,64 KS ZA
443,64 KS ZA
192,72 KS ZA
443,64 KS ZA
443,64 KS ZA
639,6 KS ZA
8,04 KS ZA
16,68 KS ZA
158,52 KS ZA



